TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          TỈNH BÌNH THUẬN

   Số:  249/BC-CTHADS                                  Bình Thuận, ngày 14 tháng 4 năm 2016
BÁO CÁO
Về việc tổ chức Hội thi

Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất

Thực hiện Quyết định số 383/QĐ-BTP ngày 09 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất;

Thực hiện Quyết định số 68/QĐ-CTHADS ngày 24 tháng 3 năm 2016 của Cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất;

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Thuận báo cáo kết quả tổ chức Hội thi như sau:

Ngày 09/4/2016 Cục đã tổ chức cho 26 thí sinh là Chấp hành viên trong năm 2015 đã được công nhận hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên; đồng thời không bị áp dụng các hình thức kỷ luật, không bị xử lý vi phạm hành chính, xem xét xử lý trách nhiệm hình sự trong 3 năm liền.
Hội thi được tổ chức nghiêm túc và đúng theo Kế hoạch đã đề ra.

Ban chấm thi đã thực hiện việc chấm thi cho 26 thí sinh (Kèm thông báo kết quả hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất).

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Thuận báo cáo để Ban tổ chức Hội thi biết.
	Nơi nhận:                                                                            - Tổng cục Thi hành hành dân sự (để b/c);
- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, NV.
	KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG
Đã ký
Huỳnh Văn Hùng

4